
Velkommen!
Vi ser frem til at møde dig.



Klubben med plads til alle

Vi er stolte af at kunne sige, at Låsby 
Boldklub er en klub, der har plads til 
alle, uanset alder eller sportsligt niveau. 
Vores fokus ligger ikke kun på at dyrke 
sport, men på at skabe et varmt og 
inkluderende fællesskab, hvor alle føler 
sig velkomne og værdsatte.

Vi ser hvert barn og ungdomsspiller 
som en unik mulighed for at udvikle 
sig både sportsligt og personligt. Vores 
dygtige trænere og frivillige er dedike-
rede til at skabe et trygt og sjovt miljø, 
hvor alle kan udforske deres potentiale 
og lære de grundlæggende færdigheder 
inden for boldspil og andet sport.

Uanset om du er en erfaren spiller eller 
lige har taget sporten op igen efter 
mange års pause, har vi et hold til dig. 
Vi tilbyder en bred vifte af hold og ak-
tiviteter, så alle kan finde en passende 
udfordring. Vores fokus er på motion, 
glæde og socialt samvær.

Alder er ingen hindring for at nyde 
glæden ved boldspil. Vi tilbyder hold til 
børn, unge, senior, old-boys og vetera-
ner. Uanset om du vil spille for sjov eller 
konkurrere på højere niveau, er der 
plads til dig hos os.

Vores hjerte banker for fællesskabet. Vi 
tror på, at det er den stærke sammen-
hængskraft og det gode kammeratskab, 
der gør vores klub særlig. Uanset om du 
er på banen eller sidder på sidelinjen, 
vil du altid føle dig som en vigtig del af 
Låsby Boldklub.

Vi ser frem til at byde dig velkommen 
i vores fællesskab, hvor vi sammen 
skaber de gode øjeblikke på og uden 
for banen.



Bygget på frivillige kræfter

Låsby Boldklub er drevet af en ded-
ikeret gruppe af frivillige, der lægger de-
res hjerte og sjæl i at skabe et levende 
og inkluderende fællesskab. Uanset om 
det er på banen som trænere, i kulis-
sen som arrangører eller ved sociale 
begivenheder, så er vores frivillige 
rygraden i vores klub.

ALLE HÆNDER ER VIGTIGE
Vi værdsætter både de store og små 
bidrag fra vores frivillige. Fra at lede 
træninger til at hjælpe til med sociale 
arrangementer, hvert skridt, hver ind-
sats, tæller. Det er vores fælles engage-
ment, der giver klubben liv og gør den 
til det særlige sted, den er.

KAN VI LÅNE DIG?
Vi tror på, at fællesskabet vokser 
stærkere, når vi sammen lægger vores 
kræfter i at støtte op om klubben. 
Derfor har vi brug for friske ansigter 
og nye ideer. Uanset om du er erfaren 
eller nybegynder i verdenen af frivilligt 

arbejde, så er der plads til dig hos os. 
Du vil blive en vigtig del af vores hjerte 
og sjæl, og sammen vil vi forme frem-
tiden for Låsby Boldklub.

LÆS MERE FRIVILLIGHED I KLUBBEN
Er du interesseret i at blive en del af 
vores fantastiske frivillighedsteam? 
Scan QR koden for at læse mere om 
mulighederne og hvordan du kan kom-
me i gang. 

Sammen kan vi skabe uforglemmelige 
oplevelser og gøre en positiv forskel for 
vores klub og lokalsamfund.



En klub for fremtiden

Låsby Boldklub er mere end bare 
boldspil. Vi er en organisation, drevet 
af en kollektiv vision om at forme en 
bedre fremtid for os alle. Dette arbe-
jde udføres i tæt samarbejde mellem 
forskellige bestyrelser og dedikerede 
medlemmer.

AFDELINGSBESTYRELSERNE 
Vores afdelingsbestyrelser er hjertet af 
vores aktiviteter. Her mødes passione-
rede individer, der brænder for deres 
sportsgren, og arbejder sammen om at 
skabe et stærkt fundament for udviklin-
gen af talent og fællesskabet inden for 
den pågældende disciplin.

HOVEDBESTYRELSEN
Hovedbestyrelsen er selve omdrejning-
spunktet for vores organisation. Her 
mødes repræsentanter fra alle af-
delinger for at koordinere og samarbe-
jde om overordnede strategier og mål, 
der skal drive klubben fremad.

FORRETNINGSUDVALGET
Vores forretningsudvalg arbejder i kulis-
sen for at sikre, at klubben fungerer 
gnidningsløst og effektivt. De håndterer 
administrative opgaver og sørger for, 
at alle medlemmer og frivillige har de 
nødvendige ressourcer til rådighed.

MEDLEMMER OG FRIVILLIGE
Intet af dette ville være muligt uden 
vores dedikerede medlemmer og frivil-
lige. Det er dem, der omsætter ideerne 
til virkelighed, der gør den daglige drift 
mulig og skaber den særlige atmosfære, 
der kendetegner Låsby Boldklub.

HAR DU NOGEN IDEER TIL FREMTIDEN?
Vi tror på, at de bedste ideer kommer 
fra fællesskabet. Har du nogle tanker 
eller ideer til, hvordan vi kan fortsætte 
med at forme vores fremtid sammen? 
Vi opfordrer dig til at tage kontakt, dele 
dine tanker og være en del af den fort-
satte udvikling af vores klub. Scan QR 
koden til højre og del dine tanker.



Vision om liv i byen

I Låsby Boldklub tror vi på, at det er 
ved at stå sammen, at vi skaber det 
bedste fællesskab. Vi er mere end bare 
en sportsklub - vi er en samlingspunkt 
for borgerne, drevet af borgerne, og vi 
stræber efter at gøre en positiv forskel i 
vores lokalsamfund.

SOCIALE ARRANGEMENTER
Vi mener, at det sociale aspekt er 
afgørende for vores klub. Gennem 
vores sociale arrangementer skaber vi 
muligheder for medlemmer, frivillige 
og lokalsamfundet som helhed for at 
mødes, dele oplevelser og styrke de 
bånd, der binder os sammen. Fra lokale 
arrangementer på de enkelte hold til 
den årlige sommerfest for hele byen, 
skaber vi gode øjeblikke, der går ud 
over banen.

FÆLLESSKABETS ÅND I HANDLING
I Låsby Boldklub er vores bidrag til fæl-
lesskabet ikke blot ord, det er handling. 
Vi tror på at tage initiativ og gøre en 

aktiv indsats for at gøre vores lokal-
samfund til et bedre sted for alle. Det 
er gennem vores fælles arbejde, at vi 
kan påvirke forandring og skabe varige 
minder.

DIN DELTAGELSE ER VIGTIG
Som medlem af vores klub kan du blive 
en væsentlig del af vores mission om 
at styrke fællesskabet. Vi opfordrer dig 
til at deltage i vores sociale arrange-
menter, dele dine ideer og engagere 
dig i vores fælles indsats for at gøre en 
positiv forskel. Sammen kan vi forme en 
endnu bedre fremtid for vores klub og 
lokalsamfund.



Afdelinger i Låsby Boldklub

BADMINTON & BORDTENNIS
Uanset om du er barn, ung eller senior, er der plads til dig. 
Fra sjov træning med fokus på udvikling, til uforpligtende 
motionskampe og senior-træning med sigte på holdturner-
inger. Vi tilbyder også faste baner for familier og venner, så I 
kan nyde spillet sammen. Bordtennis entusiaster kan glæde 
sig over 5 borde, masser af bolde og en boldkanon for endnu 
flere kampe og sjov.

FODBOLD
Vi tilbyder træning og kampe på alle niveauer, så uanset 
om du er nybegynder eller erfaren spiller, er der plads til 
dig. Vores trænere sørger for udvikling og sjov på banen, 
mens vores holdturneringer giver mulighed for spændende 
konkurrencer. Fodbold er mere end bare et spil - det er en 
livsstil, og hos os er alle en del af holdet.

GYMNASTIK
Træd ind i vores verden af bevægelse og kreativitet i gymnas-
tikafdelingen. Vores dygtige instruktører guider dig gennem 
sjove og udfordrende øvelser, der styrker krop og sind. Fra 
rytmisk gymnastik til springgymnastik til X-Fit, tilbyder vi en 
bred vifte af discipliner. Vores hold er fyldt med smil, energi 
og glæde ved at bevæge sig. Vær med til at udfordre dig selv 
og din krop hos os!

HÅNDBOLD
I vores håndboldafdeling er tempoet højt, og konkurrenceån-
den brænder. Vores erfarne trænere fokuserer på teknik, 
taktik og teamwork, så du kan udvikle dig som spiller. Vi 
deltager i turneringer på alle niveauer og styrker vores fæl-
lesskab både på og uden for banen. Kom og vær med til en 
spændende sæson fyldt med mål, redninger og sejre!



ONSDAGSKLUBBEN
En skøn samling af aktive mennesker, primært fra dem der 
ikke er på arbejdsmarkedet længere. Alle er velkomne, uan-
set alder. Vi har en bred vifte af aktiviteter og åbne områder 
til rådighed, både indendørs og udendørs. Fra krolf og gåture 
i det smukke nærområde til fitness og gymnastik i hallen. Der 
er noget for enhver smag!

LØB
Hvis efterspørgslen er til stede, forsøger vi at kickstarte et 
løbefællesskab gennem sommerhalvåret med to ugentlige 
løbetræninger.

MOTION
I vores motionsafdeling finder du et lille, men veludstyret 
styrketræningsrum. 

Vi tilbyder både styrketræning og et udvalg af cardio-maski-
ner. Selvom der ikke er instruktører tilknyttet, er bestyrelsen 
altid klar til at hjælpe og rådgive.

ANDEN SPORT
I vores afdeling for “Anden Sport” finder du ikke mindre end 
fantastiske sportsgrene. Er du nysgerrig på at prøve noget 
nyt? Aktuelt udbyder vi primært Yoga og Floorball, men vi er 
åbne for nye idéer og trænere. Mor/nyfødt yoga, Volleyball 
og Beachvolley er også en del af paletten, hvis efterspørgslen 
er til stede.
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